Dane aktualne na dzień: 19-08-2025 22:35
Link do produktu: https://fabryka-narzedzi.pl/milwaukee-wiertarka-magnetyczna-18v-bez-akumulatorow-i-ladowarki-fuel-
m18fmdp-0-p-74163.html
Wiertarka magnetyczna 18V FUEL
M18FMDP-0 4933451636 Milwaukee
Cena brutto 8 591,28 zł
Cena netto 6 984,78 zł
Dostępność Dostępny na magazynie
Czas wysyłki 1-3 dni
Kod producenta 4933451636
Producent MILWAUKEE
Twoje korzyści
Opis produktu
Wiertarka magnetyczna 18V bez akumulatorów i ładowarki FUEL M18FMDP-0 4933451636 Milwaukee. Instrukcja obsługi
dostarczana jest razem z produktem.
Informacje o produkcie 4933451636 Milwaukee:
FMDP-0C Milwaukee M18 FUEL™ to solidna elektromagnetyczna wiertarka pionowa, która przywiera magnetycznie do
materiału ferromagnetycznego grubości od 6,35 mm wzwyż.
Podstawa magnetyczna nie będzie przywierać do niemagnetycznych odmian stali nierdzewnej.
M18 FUEL™ oznacza, że model ten został zaprojektowany dla najbardziej wymagających specjalistów.
Wyróżnia go niezrównana wydajność w kompaktowej konstrukcji oraz innowacje - silnik bezszczotkowy POWERSTATE™
i inteligentne sterowanie REDLINK PLUS™, które zapewniają moc, czas pracy i wytrzymałość.
Dane techniczne 4933451636 Milwaukee:
Napięcie: 18 V
Długość skoku: 146 mm
Maks. średnica wiercenia wiertłem pełnym: 13 mm
Maks. głębokość rozwiercania: 50 mm
Maks. średnica rozwiercania: 38 mm
Prędkość bez obciążenia: 400-690 obr./ min.
Siła magn. uchwytu (przy nacisku wiertła): 8890 N
Ciężar z akumulatorem: 13 kg
Wersja bez akumulatorów i ładowarki.
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold